
D.D.S. n.   3066                                       

Repubblica Italiana

REGIONE  SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA  FUNZIONE   PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE 

SERVIZIO  10
“ Adempimenti Posizione Assicurativa INPS  e INAIL – Gestione TFR “

IL DIRIGENTE 
VISTA lo Statuto della Regione;
VISTA la LR. 23 febbraio 1962, n. 2 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il T.U. delle norme sul trattamento di Quiescenza a favore dei dipendenti civili 

dello Stato approvato con D.P.R. 29 dicembre 1973, n. 1092; 
VISTA la Legge Regionale   12 agosto 2014 n. 21 ed in particolare l’art. 68, comma 5;
VISTO il D. P. Reg. n. 12 del 27 giugno 2019, di approvazione del  Regolamento di attuazione degli  

assetti  organizzativi dei Dipartimenti regionali ai sensi dell’art. 13, comma 3 della L.R. n.  
3/2016, pubblicato nella G.U.R.S. n. 33 del 17 luglio 2019;

VISTO il D.D.G. n. 7169 del 30.10.2019 con il quale è stato conferito l’incarico al Dott. Rosario  
Vitrano di  responsabile   del  Servizio  10  “Adempimenti  Posizione Assicurativa INPS  e 
INAIL – Gestione TFR “  con decorrenza 01.08.2019; 

VISTO il D.P.Reg. n. 2804 del 19.06.2020 concernente il conferimento dell’incarico di Dirigente 
Generale del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale alla Dott.ssa 
Madonia Carmela;

VISTO il D.D.S. n. 1163 del 18.03.2020 vistato dalla Ragioneria Centrale competente il 06.04.2020 
e preso nota al n. 494 con il quale, in favore della  Sig.ra  LUPO PROVVIDENZA nata a 
Partinico  (PA)  il  18.07.1953  dipendente  dell’Amministrazione  Regionale  ed  in  servizio 
presso l’Assessorato Regionale Beni Culturali sono stati ricongiunti, ai fini di quiescenza, ed 
ai  sensi  del  DPR  1092/73,  i  periodi  scolastici  certificati  dal  Ministero  dell’Istruzione 
dell’Università e della Ricerca per complessivi Anni 00, Mesi 07 e Giorni 00;  

CONSIDERATO che, per un mero refuso, nel precitato D.D.S. 1163/2020 è stata riportata erroneamente la  
data di nascita della dipendente “16.07.1953” invece di “18.07.1953”;

RITENUTO     di dover procedere alla parziale modifica del D.D.S. 1163 del 18.03.2020 nella parte relativa 
alla data di nascita  della dipendente che è “18.07.1953” e non 16.07.1953 come scritto nel 
sopracitato decreto; 

D E C R E T A
ARTICOLO UNICO

Il DDS n. 1163 del 18.03.2020 vistato dalla Ragioneria Centrale competente il 09.04.2020 e 
preso nota al n. 494 è modificato solo nella parte relativa alla data di nascita della Sig.ra 
LUPO PROVVIDENZA nata a Partinico (PA) il 18.07.1953 .

Il  presente  decreto  è  pubblicato  sul  sito  internet  istituzionale  dell’Ente  ai  fini 
dell’assolvimento dell’obbligo di  cui  all’art.  68,  comma  5 della L.R. 21/2014 così  come 
sostituito  dall’art.  98,  comma  6,  della  L.R.  9/2015,  e  successivamente  trasmesso  alla 
Ragioneria Centrale della Presidenza, delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica per 
il  prescritto  visto,  quindi  notificato  all’interessato,  al  Servizio  6  “Gestione  Bilancio”  ed 
all’INPS Gestione Dipendenti Pubblici di Palermo .                         

                   Palermo, lì   07/07/2020
                                               IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

            Rosario  Vitrano
L’Istruttore Direttivo
 Rosaria Puglisi


		2020-07-07T16:39:08+0200
	ROSARIO VITRANO




